Estado do Rio Grande do Sul

Setor de Compras e Licitações

Página 1 de 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 077/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

especialmente o disposto na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666 de 21

de junho de 1993, Lei Complementar nº 123 de 14 de dezembro de 2006 e nº 147 de 7 de agosto de

2014 e suas alterações posteriores, bem como pelo decreto municipal n° 162/2005, resolve

RETIFICAR o Edital nº 068/2014 do Pregão Presencial nº 038/2014 como segue:

1. No TERMO DE REFERÊNCIA/PROPOSTA DE PREÇOS - ANEXO I, acrescentar nos

itens 9, 10 e 11 a expressão: “NBR nº 5688 (branco)”.

2. A data de início da sessão pública, com a finalidade de receber propostas e documentos de

habilitação, permanece no dia 16 DE OUTUBRO DE 2014, conforme edital de retificação nº

073/2014;

3. Os demais termos do Edital nº 068/2014 permanecem conforme a redação original.

São Vicente do Sul, 10 de outubro de 2014.

FERNANDO DA ROSA PAHIM

PREFEITO MUNICIPAL

Edital de retificação examinado e

aprovado em ____/____/2014

_____________________

Rosa Maria P. Pedroso

Procuradora Jurídica

OAB Nº 82156